

Evergreen 2000 Invest ApS

c/o Bo Bjerknes, Skodsborgparken 42, 2 tv, 2942 Skodsborg

CVR-nr. 33 25 74 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Bo Bjerknes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evergreen 2000 Invest ApS c/o Bo Bjerknæs Skodsborgparken 42, 2 tv 2942 Skodsborg
	CVR-nr.: 33 25 74 30
	Stiftet: 1. november 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Bjerknæs
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -17 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttotab	-14.351	-8
Øvrige finansielle omkostninger	-2.216	-2
Resultat før skat	-16.567	-10
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.567	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.567	-10
Disponeret i alt	-16.567	-10

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Skattekonto	10.012	8
Tilgodehavender i alt	<u>10.012</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger	<u>245.822</u>	<u>268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>255.834</u>	<u>278</u>
Aktiver i alt	<u>255.834</u>	<u>278</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	168.330	185
Egenkapital i alt	<u>248.330</u>	<u>265</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	13
Selskabsskat	4	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.504</u>	<u>13</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.504</u>	<u>13</u>
Passiver i alt	<u>255.834</u>	<u>278</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	184.897	264.897
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.567	-16.567
	80.000	168.330	248.330
